
ZARZĄDZENIE NR 118/19
WÓJTA GMINY RACZKI

z dnia 2 grudnia 2019 r.

w sprawie określenia sposobu wykonania uchwał Rady Gminy Raczki

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2019 r. 
poz. 506, poz. 1309, poz. 1571 poz. 1696 i poz. 1815) zarządza się, co następuje:

§ 1. Określa się sposób wykonania uchwał Rady Gminy Raczki podjętych na X Sesji Rady Gminy Raczki 
w dniu 28 listopada 2019 r. według harmonogramu, stanowiącego załącznik do zarządzenia.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.
  

 
Wójt

Andrzej Szymulewski

Id: 54CB8CD2-39C9-4488-9CB2-25C2B47338F7. Podpisany Strona 1



Załącznik do zarządzenia Nr 118/19
Wójta Gminy Raczki
z dnia 2 grudnia 2019 r.

HARMONOGRAM
REALIZACJI UCHWAŁ RADY GMINY RACZKI PODJĘTYCH NA IX SESJI RADY GMINY RACZKI W DNIU 30 PAŹDZIERNIKA 

2019 ROKU

Nr 
uchwały

Tytuł uchwały
(w sprawie) Zadania wynikające z uchwały Sposób realizacji zadania Termin 

realizacji

Odpowiedzialny 
za realizację 

(symbol 
stanowiska)

Nadzorujący

2. 3. 4. 5. 6. 7. 8.

X/87/19 Uchwalenia planu pracy Rady 
Gminy Raczki na 2020 rok.

Realizacja zadań zgodnie z 
planem pracy w 2020 roku.

Przekazanie uchwały do: 
1. Wydziału Nadzoru 
i Kontroli Podlaskiego 
Urzędu Wojewódzkiego,
2. Umieszczenia na str. BIP.

Działalność 
bieżąca w 

ciągu 2020 r.

Przewodniczący 
Rady Gminy Wójt Gminy

X/88/19
Obniżenia średniej ceny skupu 
żyta do wymiaru podatku 
rolnego.

1. Wymiar podatku rolnego.
 2. Naliczenie podatku 
rolnego. 
3. Pobór naliczonego podatku 
rolnego

Przekazanie uchwały do:
1. Wydziału Nadzoru 
i Kontroli Podlaskiego 
Urzędu Wojewódzkiego,
2. umieszczenia na str. BIP,
3. Regionalnej Izby 
Obrachunkowej 
w Białymstoku Zespół 
w Suwałkach,
4. publikacji w Dz. Urz. 
Woj. Podl.

Działalność 
bieżąca w 

ciągu 2020 r.

PFZ
PFG Wójt Gminy

X/89/19 Określenia wysokości stawek 
podatku od nieruchomości.

1. Wymiar podatku od 
nieruchomości. 
2. Naliczenie podatku od 
nieruchomości. 
3. Pobór naliczonego podatku 
od nieruchomości

Przekazanie uchwały do:
1. Wydziału Nadzoru 
i Kontroli Podlaskiego 
Urzędu Wojewódzkiego,
2. umieszczenia na str. BIP,
3. Regionalnej Izby 
Obrachunkowej 
w Białymstoku Zespół 
w Suwałkach,
4. Publikacji w Dz. Urz. 

Działalność 
bieżąca w 

ciągu 2020 r.

PFZ
PFG Wójt Gminy

Id: 54CB8CD2-39C9-4488-9CB2-25C2B47338F7. Podpisany Strona 1



Woj. Podl.

X/90/19 Wysokości stawek podatku od 
środków transportowych.

1. Wymiar podatku od 
nieruchomości.
 2. Naliczenie podatku od 
nieruchomości. 
3. Pobór naliczonego podatku 
od nieruchomości.

Przekazanie uchwały do:
1. Wydziału Nadzoru 
i Kontroli Podlaskiego 
Urzędu Wojewódzkiego,
2. umieszczenia na str. BIP,
3. Regionalnej Izby 
Obrachunkowej 
w Białymstoku Zespół 
w Suwałkach,
4. Publikacji w Dz. Urz. 
Woj. Podl.

Działalność 
bieżąca w 

ciągu 2020 r.

PFZ
PFG Wójt Gminy

X/91/19

Określenia wymagań jakie 
powinien spełniać przedsiębiorca 
ubiegający się o uzyskanie 
zezwolenia na opróżnianie 
zbiorników bezodpływowych i 
transport nieczystości ciekłych.

określa się wymagania jakie 
powinien spełniać 
przedsiębiorca ubiegający się 
o uzyskanie zezwolenia na 
prowadzenie działalności w 
zakresie opróżniania 
zbiorników bezodpływowych i 
transportu nieczystości 
ciekłych na terenie Gminy 
Raczki.

Przekazanie uchwały do:
1. Wydziału Nadzoru 
i Kontroli Podlaskiego 
Urzędu Wojewódzkiego,
2. umieszczenia na str. BIP,
4. publikacji w Dz. Urz. 
Woj. Podl.

Działalność 
bieżąca.

ZGKiM w 
Raczkach Wójt Gminy

X/92/19

Górnych stawek opłat 
ponoszonych przez właścicieli 
nieruchomości za usługi w 
zakresie pozbywania się 
nieczystości ciekłych.

Ustala się górna stawkę za 
opróżnianie zbiorników 
bezodpływowych i transport 
nieczystości ciekłych od 
właścicieli nieruchomości: za 
odbiór 1 m3 i transport 
nieczystości ciekłych  z terenu 
Gminy Raczki - 60 zł netto + 
podatek VAT. 

Przekazanie uchwały do:
1. Wydziału Nadzoru 
i Kontroli Podlaskiego 
Urzędu Wojewódzkiego,
2. umieszczenia na str. BIP,
3. publikacji w Dz. Urz. 
Woj. Podl.

Działalność 
bierząca 

ZGKiM w 
Raczkach Wójt Gminy

X/93/19

Udzielenia pomocy finansowej 
dla Powiatu Suwalskiego 
z przeznaczeniem na realizację 
zadania pn.: „Remont drogi 
powiatowej Nr 1119B Orłowo - 
Podwysokie - Żubrynek - do 

Postanawia się udzielić z 
budżetu Gminy Raczki na 
2020 rok pomoc finansową 
Powiatowi Suwalskiemu z 
przeznaczeniem na realizację 
zadania pn.: „Remont drogi 

Przekazanie uchwały do:
1. Regionalnej Izby 
Obrachunkowej 
w Białymstoku Zespół 
w Suwałkach,
2. umieszczenia na str. BIP.

Działalność 
bieżąca w 

ciągu 2020 r.
PFG Wójt Gminy

Id: 54CB8CD2-39C9-4488-9CB2-25C2B47338F7. Podpisany Strona 2



drogi 655 w km 7+540 - 9+120”. powiatowej Nr 1119B Orłowo 
- Podwysokie - Żubrynek - do 
drogi 655 w km 7+540 - 
9+120”. Pomoc zostanie 
udzielona w formie dotacji 
celowej w wysokości 250.000 
zł (słownie: dwieście 
pięćdziesiąt tysięcy złotych).

X/94/19

określenia wzoru deklaracji 
o wysokości opłaty za 
gospodarowanie odpadami 
komunalnymi składanej przez 
właściciela nieruchomości oraz 
warunków trybu składania 
deklaracji za pomocą środków 
komunikacji elektronicznej.

Określa się wzór deklaracji o 
wysokości opłaty za 
gospodarowanie odpadami 
komunalnymi składanej przez 
właścicieli nieruchomości na 
których zamieszkują 
mieszkańcy.
Określa się wzór deklaracji o 
wysokości opłaty za 
gospodarowanie odpadami 
komunalnymi składanej przez 
właścicieli nieruchomości na 
których nie zamieszkują 
mieszkańcy, ale powstają 
odpady komunalne, w części 
zamieszkują, w części nie 
zamieszkują ( mieszane) oraz 
dla nieruchomości , na których 
znajdują się domki letniskowe, 
lub inne nieruchomości 
wykorzystywane na cele 
rekreacyjno- wypoczynkowe.
Określa się warunki i tryb 
składania deklaracji za 
pomocą środków komunikacji 
elektronicznej.

Przekazanie uchwały do:
1.Regionalnej Izby 
Obrachunkowej 
w Białymstoku Zespół 
w Suwałkach,
2. Umieszczenia na str. BIP,
3. Publikacji w Dz. Urz. 
Woj. Podl.

Działalność 
bieżąca od 1 

stycznia 2020 
roku.

PFZ
PFG Wójt Gminy

X/95/19 metody ustalenia opłaty za 
gospodarowanie odpadami 

określa się metody ustalenia 
opłaty za gospodarowanie 

Przekazanie uchwały do:
1. Regionalnej Izby 
Obrachunkowej 

Działalność 
bieżąca od 1 

PFZ
PFG Wójt Gminy

Id: 54CB8CD2-39C9-4488-9CB2-25C2B47338F7. Podpisany Strona 3



komunalnymi oraz ustalenia 
wysokości stawki tej  opłaty.

odpadami komunalnymi oraz 
ustalenia wysokości stawki tej 
opłaty.

w Białymstoku Zespół 
w Suwałkach,
2. umieszczenia na str. BIP,
3.publikacji w Dz. Urz. 
Woj. Podl.

stycznia 2020 
roku.

X/96/19 ustalenia średniej ceny jednostki 
paliwa w Gminie Raczki.

Ustala się średnią cenę 
jednostki paliwa w Gminie 
Raczki na rok szkolny 
2019/2020.

Przekazanie uchwały do:
1. Wydziału Nadzoru 
i Kontroli Podlaskiego 
Urzędu Wojewódzkiego,
2. Regionalnej Izby 
Obrachunkowej 
w Białymstoku Zespół 
w Suwałkach,
3. umieszczenia na str. BIP,
4. publikacji w Dz. Urz. 
Woj. Podl.

od dnia 3 
grudnia 2019 r.

MEL
BOS Wójt Gminy

X/97/19 Zmian w budżecie gminy na 2019r.
Wprowadzono zmiany
w planie dochodów, wydatków
i przychodów gminy na 2019 rok.

Przekazanie uchwały do:
1. Wydziału Nadzoru 
i Kontroli Podlaskiego 
Urzędu Wojewódzkiego,
2. Regionalnej Izby 
Obrachunkowej 
w Białymstoku Zespół 
w Suwałkach,
3. umieszczenia na str. BIP,
4. publikacji w Dz. Urz. 
Woj. Podl.

Działalność 
bieżąca. PFG Wójt Gminy

Id: 54CB8CD2-39C9-4488-9CB2-25C2B47338F7. Podpisany Strona 4




